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DECISIONS ET AVIS
Publiés par la Société des Bourses FrançaisesSBF - BOURSE DE PARIS

39 rue Cambon
75001 PARIS

     8 novembre 1995
     N° 95 - 3176

INDICES SBF

______

A compter du 14 novembre 1995  les modifications suivantes sont apportées aux échantillons
des Indices SBF :

1 - Indice CAC40

Retrait de l'échantillon des valeurs composant l'indice CAC40 :

- Crédit Foncier de France code SICOVAM : **12 081 *

Admission dans l'échantillon des valeurs composant l'indice CAC40 :

- Eridania Béghin-Say code SICOVAM : **12 089 *

2 - Indice SBF120

Retraits  de l'échantillon des valeurs composant l'indice SBF120 :

- Esso code SICOVAM : **12 066 *
- Jean Lefebvre code SICOVAM : **12 591 *
- SGE code SICOVAM : **12 548 *
- Skis Rossignol code SICOVAM : **12 041 *

Admissions dans l'échantillon des valeurs composant l'indice SBF120 :

- Guilbert code SICOVAM : **13 149 *
- M6 Métropole Télévision code SICOVAM : ** 5 322 *
- Seita code SICOVAM : **13 230 *
- Usinor Sacilor code SICOVAM : **13 260 *

3 - Indice SBF250

Retraits de l'échantillon des valeurs composant l'indice SBF250 :

- Groupe Zannier ( 20802 ) code SICOVAM : **12 472 *
- Jean Lefebvre ( 10302 ) code SICOVAM : **12 591 *
- Naf-Naf ( 20802 ) code SICOVAM : ** 5 224 *
- OGF ( 20906 ) code SICOVAM : ** 3 858 *
- Ugine ( 10201 ) code SICOVAM : **13 171 *

Admissions dans l'échantillon des valeurs composant l'indice SBF250 :

- Faiveley ( 10401 ) code SICOVAM : ** 5 314 *
- Radiall ( 10402 ) code SICOVAM : ** 5 032 *
- Sabeton ( 31201 ) code SICOVAM : ** 6 012 *
- Siparex ( 31202 ) code SICOVAM : ** 6 158 *
- Usinor Sacilor ( 10201 ) code SICOVAM : **13 260 *

4 - Indice MIDCAC

Retrait  de l'échantillon des valeurs composant l'indice MIDCAC :

- Reydel Industries code SICOVAM : ** 6 306 *
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Admission dans l'échantillon des valeurs composant l'indice MIDCAC :

- Mécatherm code SICOVAM : ** 5 342 *`

`

   appartenance aux indices

code valeur                    valeur                            ancienne                    nouvelle

** 12 081 * Crédit Foncier de France E 1
** 12 089 * Eridania Béghin-Say R1               E
** 12 066 * Esso 1       2
** 12 591 * Jean Lefebvre 1 0
** 12 548 * SGE 1 2
** 12 041 * Skis Rossignol 1-3 2-3
** 13 149 * Guilbert 2 1
** 5 322 * M6 Métropole Télévision 2 1
** 13 230 * Seita 2 1
** 13 260 * Usinor Sacilor 0 1
** 12 472 * Groupe Zannier 2-3 3
** 5 224 * Naf-Naf 2-3 3
** 3 858 * OGF 2 0
** 13 171 * Ugine 2 0
** 5 314 * Faiveley 3 2-3
** 5 032 * Radiall 3 2-3
** 6 012 * Sabeton 0 2
** 6 158 * Siparex 0 2
** 6 306 * Reydel Industries 3 0
** 5 342 * Mécatherm 0 3

`

E = appartenance à l'indice CAC40
R1 = valeur de remplacement
0 = sans appartenance aux indices
1 = appartenance à l'indice SBF 120
2 = appartenance à l'indice SBF 250                      
3 = appartenance à l'indice MIDCAC

_________


